Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26»      10      2016 г.						                       №  288

О подготовке  проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения «Новодоронинское»

На основании предписания Министерства территориального развития от 26.12.2014 года, выданного Главе сельского поселения «Новодоронинское» Н.Н.Федорову, статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 года, руководствуясь статьёй  25 Устава муниципального района «Карымский район», Положением «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования сельского поселения и порядке подготовки изменений и внесения их в документы территориального планирования», утвержденного Решением Совета муниципального района «Карымский район» № 219 от 23.04.2015 года:
1. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения «Новодоронинское».
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красное знамя» и на официальный сайт администрации муниципального района  «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф., на официальном сайте сельского поселения «Новодоронинское».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» О.А.Павлова.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников

Исп. В.А.Захаркина
Согласовано:
Т.В. Забелина
О.В.Платонова
О.А.Павлов